
[VYB] 
 

 

1 / 1 
 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 1 

Identifikační údaje zadavatele  

Název zadavatele 

 
Městská část Praha 14 

IČO 

 
002231312 

Adresa sídla  

 
Bratří Venclíků 1072, 192 21 Praha 9 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele 

 

Jiří Zajac, starosta MČ Prahy 14 

Identifikační údaje soutěže o návrh  

Název soutěže o návrh 
  VYBÍRALKA 2024 

Profil zadavatele 
 

https://ezak.praha14.cz/contract_display_1190.html 

 

Zadavatel výše uvedené soutěže o návrh obdržel dne 05. 09. 2022 žádost o vysvětlení jejích soutěžních podmínek. 

Zadavatel poskytuje vysvětlení těchto dotazů v zákonné lhůtě, a to včetně přesného znění žádosti. 

 

Dotaz č. 1: 

V koordinační situaci  jsou ve  čtyřech vyznačených zónách, určených pro umístění uměleckého díla, 

zakresleny body, které jsou v dwg dokumentu umístěny ve vrstvě pojmenované jako „interaktivní UM 

díla“.  Zajímalo  by mě,  zda můžeme  v  soutěžním  návrhu  pracovat  na  území  celých  vyznačených 

červených ploch, nebo se v plánu revitalizace počítá pouze s umístěním centrální sochy na vyznačené 

body? 

 

Odpověď č. 1: 

Ano, můžete pracovat s celým územím červeně vyznačených ploch. 

 

Dotaz č. 2: 

Druhý dotaz bych chtěl položit na území před gymnáziem (největší plocha na  jiho‐východě sídliště). 

Tento „plácek“ je již předlážděn podle plánované revitalizace sídliště zpracované IPR. Jak moc můžeme 

zasahovat do nového povrchu naším dílem? ‐ Asi se to nebude znovu předlažďovat...? 

 

Odpověď č. 2: 

Nová dlažba se nebude dělat, možné jsou jen parciální zásahy do dlažby. 

 

 

V Praze dne 07. 09. 2022 
Igor Kovačević  

MOBA studio s.r.o. 
 administrátor soutěže o návrh  


